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SURAT TUGAS
No.

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : LISNA HIKMAWATY, S.Pd., M.Pd.
No. Dosen / NIP : 8050 / U219103761
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. KAKATUA 1 NO. 114 PERUMNAS 1, CIBODASARI
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSD213 Pendidikan Seni dan Keterampilan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 PSD213 Pendidikan Seni dan Keterampilan 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PSD213 Pendidikan Seni dan Keterampilan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 PSD414 Pendidikan Seni Tari 3 EU001 Reguler-1 Jakarta
5 PSD213 Pendidikan Seni dan Keterampilan 3 EU001 Reguler-1 Tangerang
6 PSD414 Pendidikan Seni Tari 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

   

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Pendidikan Seni dan Keterampilan (3 sks) Ruang :
Kode : PSD213 Kelas : KJ001 Dosen : LISNA HIKMAWATY , S.Pd., M.Pd.
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

22-9-22
10:00-
12:30

Kamis
22-9-22

10:00-
12:30 Wawasan Seni 20    

2
Kamis

29-9-22
10:00-
12:30

Kamis
29-9-22

10:00-
12:30 Teknik Berkarya Rupa 18    

3
Kamis

6-10-22
10:00-
12:30

Kamis
6-10-22

10:00-
12:30 Teknik Berkarya Rupa 3D 17    

4
Kamis
13-10-

22

10:00-
12:30

Kamis
13-10-

22

10:00-
12:30

Karakteristik Seni Siswa Sekolah
Dasar 18    

5
Kamis
20-10-

22

10:00-
12:30

Kamis
20-10-

22

10:00-
12:30 Teknik Berkarya Rupa 3D 19    

6
Kamis
27-10-

22

10:00-
12:30

Kamis
27-10-

22

10:00-
12:30 Unsur - unsur Rupa 20    

7
Kamis

3-11-22
10:00-
12:30

Kamis
3-11-22

10:00-
12:30 - 19    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Pendidikan Seni dan Keterampilan (3 sks) Ruang :
Kode : PSD213 Kelas : KJ001 Dosen : LISNA HIKMAWATY , S.Pd., M.Pd.
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

24-11-22
10:00-
12:30 Teknik Berkarya Rupa

Kamis
24-11-22

10:00-
12:30 Dasar Menggambar dan Mewarnai 16    

9
Kamis

1-12-22
10:00-
12:30 Ragam Hias

Kamis
1-12-22

10:00-
12:30 Ragam Hias 17    

10
Kamis

8-12-22
10:00-
12:30 Kolase, Montase, Mozaik

Kamis
8-12-22

10:00-
12:30 Kolase, Montase, Mozaik 17    

11
Kamis
15-12-

22

10:00-
12:30 M3 (MELIPAT, MENGGUNTING, MEREKAT)

Kamis
15-12-

22

10:00-
12:30 M3 (MELIPAT, MENGGUNTING, MEREKAT) 19    

12
Kamis
22-12-

22

10:00-
12:30 Anyam

Kamis
22-12-

22

10:00-
12:30 Anyam 17    

13
Kamis
5-1-23

10:00-
12:30 Media Pembalajaran

Kamis
5-1-23

10:00-
12:30 Media Pembalajaran 16    

14
Kamis

12-1-23
10:00-
12:30 Apresiasi Seni

Kamis
12-1-23

10:00-
12:30 Apresiasi Seni 19    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Pendidikan Seni dan Keterampilan Dosen : LISNA HIKMAWATY , S.Pd., M.Pd. (8050)
Kode MK dan Seksi : PSD213 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

22
Des

05
Jan

12
Jan

1. HARRY RAMADHAN 20201101094 H H H H A H A A A A A A A A
2. ANGELICA ROSE MERRY FRANCINE 20211101001 H H H H H H H H H H H H H H
3. LUFI NABILA LUTFIAH MAHDIAH 20211101013 H H H H H H H H H H H H H H
4. NABILLA YOLANDA 20211101021 H H H H H H H H H H H H H H
5. NADIYAH KHAIRUNNISA 20211101023 H H H H H H H H H H H H H H
6. SAVIRA CLAUDIA RAHMA 20211101029 H H H H H H H H H H H H H H
7. ANIS AGUSTIANENGSIH 20211101030 H H H H H H H A H H H H H H
8. ANGELINA PUTRI 20211101037 H A H A H H H A A A H H H H
9. DHIYA JULIANA PUTRI 20211101042 H H H H H H H H H H H H H H
10. NURSA RULLLY AMANDA 20211101044 H H H H H H H H H H H A H H
11. IIS SALIHATIN 20211101047 H H A H H H H H H H H H H H
12. NINA GUSTINA 20211101048 H H H H H H H H H H H H H H
13. ANGGI PRATIWI WIBISONO 20211101049 H H H H H H H H H H H H A H
14. TANZILLA RAHMA AZZAHRA 20211101050 H H A H H H H H A H H H H H
15. NUR ATIATURADIAH 20211101051 H H H H H H H H H H H H H H
16. PUTRI INDAH NURMALASARI 20211101060 H H H H H H H H H H H H H H
17. YEMIMA SONNIA K. S 20211101067 H H H H H H H H H H H H H H
18. FIRDA FADIYA ILYAS 20211101072 H H H H H H H H H H H H H H
19. AZHARI MUZAKKIR NATONIS 20211101074 H H H H H H H H H H H A A H
20. AYU AJENG LESTARI 20211101082 A A A A A A A A A A A A A A
21. FADILLAH FAJRI 20221101088 H H A A H H H A H A H H A H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : PSD213 Kelas : KJ001 Dosen : LISNA HIKMAWATY , S.Pd., M.Pd.
Matakuliah : Pendidikan Seni dan Keterampilan  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa Absensi quizonline tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 15 % 20 % 25 % 25 % Angka Huruf

1 20201101094 Harry Ramadhan 35,71 14,29 35,43 86 0 36,09 0,00 E
2 20211101001 Angelica Rose Merry Francine 100 70 83,86 89 80 84,52 4,00 A
3 20211101013 Lufi Nabila Lutfiah Mahdiah 100 63,57 82,71 83 89 84,08 4,00 A
4 20211101021 Nabilla Yolanda 100 82,86 79,14 83 90 86,51 4,00 A
5 20211101023 Nadiyah Khairunnisa 100 82,86 83,86 89 90 88,95 4,00 A
6 20211101029 Savira Claudia Rahma 100 84,29 82,71 88 89 88,44 4,00 A
7 20211101030 Anis Agustianengsih 92,86 50,57 20 85 89 69,01 3,00 B
8 20211101037 Angelina Putri 64,29 62,86 8,29 89 10 45,48 1,00 D
9 20211101042 Dhiya Juliana Putri 100 84,29 85,57 89 90 89,51 4,00 A

10 20211101044 Nursa Rullly Amanda 92,86 72,86 64 89 88 81,91 4,00 A
11 20211101047 Iis Salihatin 92,86 70 84 89 80 83,48 4,00 A
12 20211101048 Nina Gustina 100 58,33 86 89 80 83,2 4,00 A
13 20211101049 Anggi Pratiwi Wibisono 92,86 62,14 73,43 78 86 78,94 3,70 A-
14 20211101050 Tanzilla Rahma Azzahra 85,71 71,43 66,29 89 88 81,08 4,00 A
15 20211101051 Nur Atiaturadiah 100 40,19 70 79 78 74,28 3,30 B+
16 20211101060 Putri Indah Nurmalasari 100 85,71 86,71 89 90 89,95 4,00 A
17 20211101067 Yemima Sonnia K. S 100 79,05 81,29 82 80 83,62 4,00 A
18 20211101072 Firda Fadiya Ilyas 100 44,29 82,71 82 60 73,69 3,00 B
19 20211101074 Azhari Muzakkir Natonis 85,71 50,52 60,71 79 70 69,83 3,00 B
20 20211101082 Ayu Ajeng Lestari 0 0 0 0 0 0 0,00 E
21 20221101088 Fadillah Fajri 64,29 41,67 40 86 70 62,89 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. LISNA HIKMAWATY , S.Pd., M.Pd.
NIP. 221010847 NIP. 8050
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